M. K. 3, 173^v

Tharuroo

ostro.

(1936)

nr.: 2259

(+ Rzechow, Scawino)

Zakl. II

Ostat/Goworowo

Thamowo, ~~Czarnowo~~ (!) (1438, ~~1447~~, ~~1456~~, 1480)
Alexis et Stephan. et Ingeyky poriones

hereditatis in Idistv. Warschowien.
ultra fluvium Narewy (!) prope
Rozhan, Phalislao et T. obligant sub lapsu

(~~Czarnowo~~ (!), 1456)

chyba Czarnowo

Pow. Ostrołęka/Goworowo

a więc chyba pewna zmiana

MKG, 126-126^v

granicy i całe pocięcie
to chyba przepisywanie ? !

2030

mapa

ostrow, Goworowo

Tharnowska granicies (1438, c. 1456)

Johannes de Vanschow index Lompzen-
sis certam partem silve ipsius incipien-
do a granicie T. usque ad arbo-
rem varsz, que stat super ripa flu-
vii Orzs cum eadem ripa non aggre-
diendo antiquum fluvium Orsz in Sbanz,

(roi/roi) hereditate in distr. Varz. prope Ostta-
lanka, Michaeli heredi de Kunino ven-
didit.

moze być że to just, anies
czarnowolub Czarnowo

M.K. 3, 216^v

2105

3

ostrol. 127

Czarnowo (czarnowo) (1439, c. 1456)

Msozichna f. Dobeslai de Cz. medietatem sue porcionis cum medietate aree, edificiorum et pomorij in Cz. hereditate in distr. Warsz., Phalislao germano suo de Cz. vendidit.

M.K.3, 224

2304

~~Tomis~~^{ostrov.} / ~~Mianth~~

- Thatnowo

(1441, c. 1456)

Anna f. pl. Dobestai de T. reco-
gnovit, quia Phalislans de T.
germannus suus, pro porcione patri-
monii ipsi satisfacit.
(in T., hereditate in distr. Vatzz.)

M.K. 3, 249^v

2481

chyba ostatec /

Czarnowo

(1442, c. 1456)

Jacobus de Cz. ex una et Stawislaus de ibidem, filii eius, ab altera partibus, divisionem inter eos factam recognoverunt in hunc modum:

Jacobus totas porciones patrimonii et empcionis, quas Johannes pater Stawislai emerat apud Jasozold in Cz. in dist. Varsz. et Rzechowo %

M.K. 3, 274^v

in distr. Zactozimieusi — Stanislaus
vero advocaciam in Czepyelewo possi-
debunt.

2471

[Estrad. 7]

Tharnowo

(1442, c. 1456)

Johannes de Scrauwyno Alberto germano suo de Scrauwyno totas ipsius porciones patrimonii in Scrauwyno, Rzeczowo et Byelany in distr. lacroczimiensi et in Tharnowo in distr. Warsch. prope Rodan dedit.

M. K. 3, 243

2581

ostroc.

Garnowo

(1443, c. 1456)

Nicolaus de Sczaryno Petro germano
suo de Sczaryno totas ipsius porciones
in Sczaryno et in Byeplang in distr.
Lacrosimiensi, in Psechowo in distr.
Czechonowiczi et J. in distr. warsch.
prope Rozan donavit, eo expresso quia
si Petrum de hac vita non relicta
prole decedere contigerit, extunc omnia
bona ad prefatum Nicolaum devolventur
vicversa pleno iure.

Garnowo ostroc. / gowor
w Rz. me ma